

Wrocław, dnia 27.11.2024r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: PN 77/24 - dzierżawa urządzeń drukujących oraz wdrożenie i udzielenie licencji na system wydruku podążającego i system raportowania i zarządzania urządzeniami drukującymi wraz z serwisem oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Dotyczy Opisu kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, kryterium nr 2

Proszę o wyjaśnienie za jaki zaoferowany termin dostawy Wykonawca otrzyma 20 punktów.

Z analizy pozostałych terminów dostawy wynika, że powinien to być termin 14 dni i mniej a nie jak jest napisane w SWZ, 1 dzień roboczy i mniej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin dostawy z 1 dnia roboczego na 14 dni roboczych.

Zmiana SWZ.

Pytanie 2.

Dotyczy Załącznika nr 2 c, VII. Wynagrodzenie Wykonawcy, punkt 4.

Podane ilości stron/kopii do oszacowania wartości przedmiotu zamówienia nie są spójne z ilościami stron/kopii podanymi w Załączniku nr 2 b do SWZ, Formularz cenowy, wiersz 7 i 8.

Prosimy do doprecyzowanie ilości stron/kopii w ww. pozycjach.

Odpowiedź:

Zmiana załącznika Załącznika nr 2 c

Pytanie 3.

Dotyczy Załącznika nr 2 b do SWZ, Formularz cenowy, wiersz 7 i 8.

Proszę o weryfikację poprawności ilości stron/kopii czarno-białych i kolorowych zapisanych w poszczególnych wierszach.

Ilość urządzeń kolorowych i monochromatycznych wymaganych przez Zamawiającego, tym samym spodziewany na tych urządzeniach nakład, sugeruje omyłkowe zamienienie ilości stron/kopii czarno-białych z kolorowymi.

Odpowiedź:

zmiana załącznika Załącznika nr 2 b

Pytanie nr 4:

Wymagania dotyczące Systemu druku podążającego dotyczy: 10 - Zliczanie ilości wydruków dla urządzeń niepodłączonych do Systemu wydruku poufnego i podążającego, w tym należących do Zamawiającego. Brak ograniczeń technicznych na liczbę monitorowanych urządzeń w tym zakresie. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, które pozwala na zliczanie wydruków z urządzeń niesieciowych, podłączonych lokalnie za pomocą USB lub wyjaśnienie wymogu, jeśli Zamawiający definiuje go w inny sposób? Jednocześnie chcemy zaznaczyć, że ewentualne ręczne wprowadzanie danych nie jest praktykowane w systemach centralnego wydruku, gdyż jest to nie zgodne z fundamentalną zasadą niezaprzeczalności wydruku, czyli zliczaniem na podstawie danych bezpośrednio z urządzeń. Ewentualna dostępność takiej funkcji jest personalizacją, która z jednej strony ogranicza zaufanie do rozwiązań CSW, a z drugiej ma za zadanie ograniczyć uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający chce doprowadzić do sytuacji, gdzie sieciowo będzie podłączonych 100% urządzeń drukujących. Innym marginalnym sposobem jest podłączenie urządzeń poprzez USB.

zamawiający wyrazi zgodę na funkcjonalność zliczania poprzez połączenie lokalne tj. USB.

Pytanie nr 5:

Wymagania dla systemu kontroli druku / wydruku podążającego. dotyczy: 21 - System musi posiadać funkcję zarządzania pracami, kasowanie prac, ponowne drukowanie wcześniej drukowanych prac. Dodatkowo system powinien mieć możliwość ustawienia oddzielnego interwału czasowego po jakim niewydrukowane i wydrukowane prace zostaną automatycznie wykasowane z katalogu przechowującego wydruki. System musi umożliwić automatyczne przekazywanie (delegowanie) prac przez określony przez użytkownika okres czasu.

5.1.Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, które oferuje funkcję delegacji prac, którą można aktywować i zarządzać. Natomiast nie można jej włączyć na określony czas?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapisy

5.2.Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym interfejs administratora systemu OCR jest w języku angielskim, natomiast jego obsługa dla użytkownika na panelu urządzenia w języku polskim. Dodatkowo system CSW jest w języku polskim dla administratora i użytkownika. Zarządzanie uprawnieniami do funkcji OCR jest realizowane przez interfejs CSW.

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapisy

Pytanie nr 6:

6.1.MODEL 1 – MFP A3 kolor 1. Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie z prędkością 25 stron na minutę mono i kolor w formacie A4 oraz 12 stron na minutę mono i kolor w formacie A3?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapis wymagań.

6.2. Czy Zamawiający zaakceptuje wydruk pierwszej strony kolorowej wynoszący 9,2 sekundy?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje wydruk pierwszej kolorowej strony w czasie 9,2 sekund

Pytanie nr 7:

MODEL 2 – MFP A3 mono 1. Czy Zamawiający zaakceptuje pojemność odbiorczą wynoszącą 250 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapis wymagań

Pytanie nr 8:

MODEL 3 – MFP A4 kolor 1. Czy Zamawiający zaakceptuje pierwszy podajnik (kasetę) o pojemności 250 arkuszy lub pierwszy podajnik na 250 arkuszy plus dodatkową kasetę o pojemności 500 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapis wymagań

Pytanie nr 9:

9.1.MODEL 4 – MFP A4 mono 1. Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć RAM o pojemności 1,5 GB?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapis wymagań

9.2.Czy Zamawiający zaakceptuje skanowania w dupleksie z prędkością 120 stron w trybie mono i 80 stron w trybie kolorowym?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie 120str/ min mono i 80str/ min kolor w duplexie

Pytanie nr 10:

10.1. MODEL 5 – MFP A4 mono 1. Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć RAM o pojemności 1,5 GB?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapis wymagań

10.2. Czy Zamawiający zaakceptuje skanowania w dupleksie z prędkością 120 stron w trybie mono i 80 stron w trybie kolorowym?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapis wymagań. Proponowana zmiana spełnia kryteria minimalnych wymagań

10.3. Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie z prędkością 40 stron A4 na minutę?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapis wymagań

10.4. Czy w trybach: Scan-to-USB, Scan-to-Mail, Scan-to-SMB i Scan-to-FTP, Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maksymalnie 600 x 600 dpi, oraz z rozdzielczością 1200 x 1200 dpi ale tylko w trybie TWAIN?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na maksymalną rozdzielczość 600x600 dpi w przypadku Scan-to-Mail. W Pozostałych przypadkach minimalna rozdzielczość to 1200x1200 dpi

Pytanie nr 11:

MODEL 6 – Drukarka A4 mono 1. Czy Zamawiający zaakceptuje drukarkę, która posiada prędkość drukowania 45 stron A4 na minutę?

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapis wymagań

II. Na podstawie art. 286 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że dokonuje zmian do SWZ:

- zmianie ulega ust. XVII- Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert
- zmianie ulegają załączniki nr 2b i 2 c do SWZ

W załączeniu:

- SWZ po zmianach,
- załącznik nr 2 b po zmianach,
- załącznik nr 2 c po zmianach

Sporządziła: Elwira Stołba